
ZARZĄDZENIE   NR  100/2011
Burmistrza  Gminy  i Miasta  Gryfów  Śląski

z dnia  25  listopada  2011 r.

w  sprawie : zmiany stawek czynszu  w  zależności od kategoriia lokali mieszkalnych

Na podstawie   art.8,  9  i  21  Ustawy z  dnia  21  czerwca  2001  r.  o  ochronie  praw  lokatorów,
mieszkaniowym zsobie gminy i o zmainie Kodeksu cywlinego /tj.Dz.U. Z 2005 r. Nr 31 poz.266 ze
zm./ oraz § 5 pkt.3 Uchwały Nr  XXVIII/204/09 Rady Miejkiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22
kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy i Miasta Gryfów Śląski na lata 2009 – 2013"

Burmistrz  Gminy  i  Miasta
zarządza co  następuje :

§ 1

1. Ustala się nowe stawki czynszowe za lokale mieszkalne w zależności od kategorii na terenie :

     I.   miasta :

           kategoria   I        -     4,71  zł/m2
          
           kategoria   II       -     4,24  zł/m2

           kategoria   III      -     3,82  zł/m2

           kategoria   IV      -     3,45 zł/m2
  
           kategoria    V      -     2,74  zł/m2 

      II.  wiejskim  :

             kategoria   I       -     4,03  zł/m2

             kategoria   II      -     3,61  zł/m2

             kategoria   III     -     3,26  zł/m2

             kategoria   IV     -     2,94  zł/m2

             kategoria   V       -     2,37  zł/m2

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem   1 grudnia  2011 roku.
                                                                                   


